Republica de Mocambique

Ministério da Economia e Financas

SISTAFE

Orcamento do Estado para o Ano de 2018

Mapa de Receitas, por Nivel

MAPA B

Unidades: 103 MT

Descricao Central Provincial Distrital Autarquico Total
Total Recursos 300.389.902,71 1.768.777,88 732.173,04 37.290,00 302.928.143,63
Receitas Correntes 215.589.742,94 1.768.777,88 732.173,04 37.290,00 218.127.983,86
Trubutérias 211.040.400,26 458.405,10 65.850,67 37.290,00 211.601.946,03
Contribuigdes Sociais 324.851,53 324.851,53
Patrimoniais 195.202,40 3.185,90 198.388,30
Exploracao de Bens de Dominio Publico 967.090,67 48.149,53 1.015.240,20
Venda de Bens e Servigos 2.758.686,04 1.090.033,24 666.322,37 4.515.041,65
Outras Receitas Correntes 303.512,04 169.004,11 472.516,15

Receitas de Capital

84.800.159,77

84.800.159,77

Empréstimos

Alienagdo do Patriménio do Estado

Amortizacdo de Empréstimos Concedidos

Donativos de Capital

62.695.801,05

4.437.700,00

294.000,00

17.372.658,72

62.695.801,05

4.437.700,00

294.000,00

17.372.658,72
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